
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

2021.gada 30.septembrī        Nr. 5 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 30.septembrī plkst. 9.00 

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 30.septembrī plkst. 9.01 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 17 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks, deputāts Voldemārs Čačs, deputāts 

Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga 

Lineja, deputāts Vilnis Gailums, deputāts Jānis Siugalis, deputāte Ināra Pētersone, 

deputāte Laine Baha, deputāts Guntis Kalniņš, deputāts Rihards Melgailis, deputāte Inita 

Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Dūmiņš, 

deputāts Jānis Kalniņš 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

Juris Krievs – personīgu iemeslu dēļ 

Aivars Okmanis – darbnespējas lapa 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Rundāles novada domes Juridiskās nodaļas vadītājs Edgars Paičs, Iecavas novada pašvaldības 

administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja Ginta Krikščūne, Iecavas Mūzikas un mākslas 

skolas direktora amata pretendente Māra Rugāja-Vilciņa, datortīklu un datorsistēmu 

administrators Raimonds Borkovskis, Vecumnieku novada domes nekustamo īpašumu 

speciāliste Ligita Vasermane, pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” struktūrvienības vadītāja 

Anda Žurevska-Āne, Rundāles novada domes speciāliste izglītības un IT jautājumos Zinaida 

Sparāne, Vecumnieku novada domes izpilddirektore Aiga Saldābola, pretendents Bauskas 

novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja amatam Juris Gailis, Bauskas novada administrācijas 

Saimnieciskās nodaļas vadītājs Jānis Feldmanis, Vecumnieku novada domes Izglītības nodaļas 

vadītāja Vija Beļūna, Vecumnieku novada domes jurists Arvīds Zvirbulis, Iecavas novada 

pašvaldības administrācijas izpilddirektors Mārtiņš Veinbergs, Bauskas novada administrācijas 

Kancelejas vadītāja Līga Kausiniece, Bauskas novada administrācijas sabiedrisko attiecību 

speciālisti Andra Matuļenko, Artūrs Dulbe, Bauskas novada administrācijas Ekonomikas un 

finanšu nodaļas vadītāja Ilona Spurķe, Bauskas novada administrācijas Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Ieva Šomina, pašvaldības izpilddirektors Ivars Romānovs, Bauskas novada 

administrācijas energopārvaldnieks Raitis Ignatjevs, Bauskas novada administrācijas Izglītības 

nodaļas vadītāja Māra Bauvare, pašvaldības izpilddirektora vietnieks Jānis Kalinka, Bauskas 

novada Būvvaldes vadītāja Dace Putna, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, 

Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības komisijas 

priekšsēdētāja Mārīte Putniņa, Rundāles novada domes izpilddirektors Aigars Sietiņš, Iecavas 

novada pašvaldības administrācijas Izglītības nodaļas vadītāja Vija Ieleja, Bauskas novada 

administrācijas ekonomiste Zaiga Kārkliņa, Bauskas novada administrācijas juriste Linda 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

Mežsarga, Iecavas novada pašvaldības administrācijas teritorijas plānotājs Kaspars Mallons, 

Rundāles novada domes nekustamo īpašumu speciāliste Dace Neiberte, Bauskas novada 

administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, projektu vadītāja Antra 

Bagone, Bauskas novada administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļas speciālistes Aija 

Fridrihsone, Dace Stubure, Sandra Kazāka 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretārs Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija 

2. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas novada administrācija" vadītāja 

iecelšanu amatā 

3. Par Māras Vilciņas - Rugājas iecelšanu Iecavas Mūzikas un māksla skolas direktora amatā 

4. Par Bauskas novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu 

5. Par goda nosaukuma “Iecavas Goda pilsonis” piešķiršanu 

6. Par goda nosaukuma “Iecavas Gada cilvēks” piešķiršanu 

7. Par Goda raksta piešķiršanu Jurinai Bergai un Pārslai Dredželei 

8. Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu 

9. Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā 

10. Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā 

11. Par ieraksta izdarīšanu Ģerboņu reģistrā 

12. Par vietējas nozīmes valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi 

13. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

apstiprināšanu 

14. Par saistošo noteikumu „Saistošie noteikumi par Bauskas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” apstiprināšanu 

15. Par Bauskas novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Bauskas novadā” apstiprināšanu 

16. Par Bauskas novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu “Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Bauskas novadā” apstiprināšanu 

17. Par saistošo noteikumu „Saistošie noteikumi par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 

drošību apdraudošu būvju un būvju, kuru būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos 

noteiktais kopējais būvdarbu veikšanas ilgums, aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli” 

apstiprināšanu 

18. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums" 

19. Par grozījumiem Vecumnieku novada domes apbalvojumu nolikumā 

20. Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes „Griķu pamatskola” 2021.gada 

25.marta nolikumā 

21. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Zīlīte” 

2017.gada 31.augusta nolikumā 

22. Par grozījumu Bauskas novada domes 2019.gada 27.jūnija lēmumā "Par Bauskas 

sākumskolas pievienošanu Bauskas Valsts ģimnāzijā" 

23. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām 

pašvaldības savstarpējiem norēķiniem 

24. Par darba samaksas noteikšanu Pilsrundāles vidusskolas, pirmsskolas izglītības iestādes 



3 

 

“Mārpuķīte” un pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājiem 

25. Par Iecavas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu 

26. Par grozījumiem Vecumnieku novada domes iestāžu un kapitālsabiedrību vadītāju amatalgu 

sarakstā 

27. Par grozījumiem Vecumnieku novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un mēnešalgu 

sarakstā 

28. Par Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādi 

29. Par Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādi vecāku 

līdzfinansējuma maksām 

30. Par Bauskas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu 

31. Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 23.decembra lēmumā "Par pašvaldības 

budžeta finansēto izglītības iestāžu darbinieku amatu sarakstiem" 

32. Par Valsts kases aizdevuma izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Iecavas siltums” 

projektiem 

33. Par Valsts kases aizdevuma izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Dzīvokļu komunālā 

saimniecība” projektam 

34. Par termiņa pagarinājumu līgumam, kas noslēgts ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Dzīvokļu komunālā saimniecība” 

35. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma „Rāmas”, Iecavas pagastā, 

Bauskas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333 

36. Par dzīvojamās telpas – dzīvokļa īpašuma Nr.[…], Edvarta Virzas ielā […], Iecavā, 

Bauskas novadā īres līguma noslēgšanu ar īrnieka ģimenes locekli D.S. 

37. Par Vecumnieku novada domes nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Vallē, Valles pagastā, Bauskas novadā, pārdošanu par brīvu cenu 

38. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], Kalna iela […], Vecumnieki, Vecumnieku 

pag., Bauskas nov., atsavināšanas ierosināšanu 

39. Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu 

40. Par dzīvojamās telpas Cīruļu ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu 

41. Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu 

42. Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu 

43. Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

44. Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma izbeigšanu 

45. Par dzīvokļa īpašuma […], Valles pagastā īres tiesību piešķiršanu 

46. Par dzīvojamās telpas […], Stelpē, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

47. Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

48. Par dzīvokļa īpašuma […], Stelpes pagastā atsavināšanas ierosināšanu 

49. Par dzīvojamās platības […] Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu 

50. Par dzīvojamās platības […] Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu 

51. Par dzīvojamās platības […] Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu 

52. Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], Bauskā īres līguma atjaunošanu 

53. Par sociālā dzīvokļa Strautnieku iela […], Bauskā. īres līguma atjaunošanu 



4 

 

54. Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauskā izīrēšanu 

55. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

56. Par dzīvojamās telpas Upmalas iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

57. Par dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

58. Par dzīvojamās telpas Vītolu iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

59. Par dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma noslēgšanu 

60. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma 

pagarināšanu 

61. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma 

pagarināšanu 

62. Par dzīvojamās mājas “[…]”, Budberga, Brunavas pagastā īres līguma noslēgšanu 

63. Par dzīvojamās telpas […], Code, Codes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu 

64. Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, Mežotnes pagastā īres līguma noslēgšanu 

65. Par dzīvojamās telpas […], Mūsa, Ceraukstes pagastā izīrēšanu 

66. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas […], Code, Codes pag., Bauskas nov. īres 

līguma pagarināšanu 

67. Par dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 5, Bauskā, Bauskas nov. pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai 

68. Par Valles pamatskolas telpu nomas līguma Nr. 1/1-25-2019 pagarināšanu 

69. Par zemesgabala Bērzu iela […], Stelpē atsavināšanas ierosināšanu 

70. Par investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes stacija” pārbūve 

(1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km” īstenošanu 

71. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

72. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8 daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā „Saulaine 9”, Saulainē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā, īres tiesību 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

73. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.32, „Zemzari”, 

Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā īres tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

74. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma “Punslavu 

personīgās palīgsaimniecības” zemes vienības daļas zemes nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

75. Par Bauskas novada pašvaldībai piekritīgā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma “Lielupes 

mala”, zemes vienību un nekustamā īpašuma “Važītes kapsēta” daļas zemes nomas tiesību 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

76. Par nekustamā īpašuma “Ķīvītes”, Viesturu pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 4096 

003 0006, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4096 003 0006 sadalīšanu, izstrādājot 

zemes ierīcības projektu 

77. Par apbūves tiesību piešķiršanu zemesgabala daļai Biržu ielā 86, Bauskā 

78. Par nekustamā īpašuma Lidlauka ielā 2, Bauskā atsavināšanu 

79. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu uz nekustamo īpašumu Zaļā iela 33, Bauskā 

80. Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4001 001 0214 

Bauskā 

81. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4092 002 0258, 4092 002 0452 iznomāšanu 

Vecsaules pagastā 

82. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4092 002 0496 Vecsaules pagastā iznomāšanu 



5 

 

83. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4092 013 0075, 4092 013 0074, 4092 013 0201 

Vecsaules pagastā iznomāšanu 

84. Par nekustamā īpašuma „Rūjnieku starpgabals”, Codes pagastā iznomāšanu 

85. Par nekustamā īpašuma „Meiju lauciņš”, Codes pagastā iznomāšanu 

86. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dūnas”, Codes pagastā atsavināšanu 

87. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jomas”, Codes pagastā atsavināšanu 

88. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Putnēni 1”, Codes pagastā 

atsavināšanu 

89. Par nekustamā īpašuma „Sarkanmuiža 4” un “Sarkanmuiža” daļas, Codes pagastā 

iznomāšanu 

90. Par nekustamā īpašuma „Jaunpampavas” daļas, Codes pagastā iznomāšanu 

91. Par nekustamā īpašuma „Strautiņu lauks”, Codes pagastā iznomāšanu 

92. Par nekustamā īpašuma „Auzaiņu lauks”, Codes pagastā iznomāšanu 

93. Par nekustamā īpašuma „Plutas”, Codes pagastā iznomāšanu 

94. Par nekustamā īpašuma „Ramaņu lauks”, Codes pagastā iznomāšanu 

95. Par nekustamā īpašuma „Skarlauku lauks”, Codes pagastā iznomāšanu 

96. Par nekustamā īpašuma „Lazdiņu lauciņš”, Codes pagastā iznomāšanu 

97. Par nekustamā īpašuma „Zābaku starpgabals”, Codes pagastā iznomāšanu 

98. Par nekustamā īpašuma „Pamūšas muižas sakņu dārzi” daļas, Gailīšu pagastā iznomāšanu 

99. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dvaru garāža 2”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu 

100. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dvaru garāža 3”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu 

101. Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par sociālā 

pakalpojuma „aprūpe mājās” nodrošināšanu” 

102. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 12B, Bauskā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts” 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Mačeks informē, ka izskatīšanai domes sēdē iesniegts 

lēmuma projekts “Par grozījumu Bauskas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par 

kustamās mantas un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas 

Sarkanais Krusts””. Aicina balsot par priekšlikumu: papildināt izsludināto sēdes darba kārtību ar 

103.punktu. 

Iebildumu nav. 

 

Balsojums par darba kārtību: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Papildināt darba kārtību ar 103.punktu. 

 

PAPILDU DARBA KĀRTĪBA: 

103. Par grozījumu Bauskas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par kustamās 

mantas un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas 

Sarkanais Krusts”” 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

(I.Romānovs, I.Pētersone, A.Mačeks, G.Kalniņš, R.Ābelnieks, A.Jātnieks, J.Kalinka, 

J.Feldmanis, A.Sietiņš) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Sagatavotas informācijas par aktualitātēm pašvaldības darbībā- par budžeta izpildi 8 

mēnešos, iepirkumu aktualitātēm, sabiedriskās kārtības aktualitātēm, projektu aktualitātēm 

u.c., kas deputātiem skatāmas sistēmā. Nozīmīgs ieguldījums veikts personāla pārvaldības un 

personāla resursu strukturēšanas jomā, teritoriālā dalījuma, apvienību, pārvalžu vērtējumā. 

Veidojot iestādes “Bauskas novada administrācija” struktūru, darba grupa atbalstīja redzējumu 

par virzību uz departamentu pārvaldījuma modeli. Turpinās darbs pie iestāžu “Vecumnieku 

novada dome", ”Iecavas novada pašvaldības administrācija”, “Rundāles novada dome” 

reorganizācijas, pārejot uz apvienību, pārvalžu struktūru. Darba grupas intensīvi strādā, lai 

oktobrī, novembrī tiktu iesniegti izskatīšanai jau izvērsti lēmumi.  

Finansiāli ietilpīgs un saimnieciski sarežģīts jautājums ir par turpmāko elektroenerģijas 

piegādi pašvaldības iestādēm, zaudējumu apzināšanu un piedzīšanu. Energopārvaldnieks 

apkopojis informāciju par spēkā esošajiem elektroenerģijas piegādes līgumiem, to kopskaits ir 

18, tai skaitā kapitālsabiedrības, izglītības iestādes, ar dažādu apjomu, cenu, termiņu.  Tām 

iestādēm, kurām līgumi līdz gada beigām, ieteikts pārslēgt līgumus līdz gada beigām, 

vienojoties par nosacījumiem. Par elektroenerģijas piegādi nākamajam periodam - šobrīd noris 

darbs izstrādājot iepirkumu specifikācijas, iepirkuma nosacījumus, vērtēti termiņi. Par 

rezultātu deputāti tiks informēti.  

I.Pētersones jautājums izpilddirektoram - kāds virziens būs jaunajā novadā -  

centralizēta, decentralizēta vai hibrīda struktūra.  

I.Romānovs paskaidro, ka sākotnēji tā būs hibrīda struktūra, bet administrācijas vadībā 

centralizēta. Vēl notiek darba grupas, diskusijas. Informācija vēl jāanalizē, tāpēc par pilnīgu 

modeli, tā administrēšanu  vēl nevar pateikt 

I.Pētersone lūdz uz nākamo sēdi sagatavot informāciju. 

A.Mačeks: jebkuras izmaiņas pirmdienās pirms Finanšu komitejas tiks pārrunātas, jo 

šobrīd visas nodaļas vēl nav uzklausītas. Jāanalizē, kādi darbinieki paliek pārvaldēs, kādi 

pāriet uz administrāciju. 

Uz G.Kalniņa jautājumu par projektu īstenošanu noteiktajos termiņos, I.Romānovs: ar 

Attīstības un plānošanas nodaļu un Saimniecisko nodaļu  šis jautājums pārrunāts, uzdots 

sazināties ar visiem piegādātājiem, lai atbilstoši līgumam būves nodotu, projektus pabeigtu 

savlaicīgi. 

R.Ābelnieks: lai zinātu situāciju novadā saistībā ar Covid-19 infekcijas izplatību,  lūdz 

apkopot informāciju un nosūtīt deputātiem par vakcinētiem darbiniekiem iestādēs, 

administrācijā. 

I.Romānovs paskaidro, ka uzrunās darbiniekus administrācijā, kuri to vēl nav 

izdarījuši. Pašvaldība rīkosies atbilstoši Ministru kabineta rīkojumiem.   



7 

 

Uz A.Jātnieka jautājumu, kad pabeigs Pilskalna ielas, Lauku ielas un Liepu ielas 

būvniecību, J.Kalinka: būvsapulces notiek katru dienu, darbi iet uz priekšu. Pilskalna ielai 

uzklāta otrā kārta, arī Lauku un Liepu ielā darbi tuvojas noslēgumam. 

A.Jātnieks jautā par Rail-Baltica virzību saistībā ar satiksmes organizēšanu pār 

Mēmeles tiltu. A,Mačeks: notikušas sarunas Satiksmes ministrijā. Pēdējais variants: 

būvniecības laikā tiks nodrošināts pontonu tilts. Satiksmes ministrija lūdza pašvaldībai mainīt 

tehniskos noteikumus. 

Uz G.Kalniņa jautājumu par Mēmeles gājēju tiltiņa būvniecību un Mežotnes baznīcas 

atjaunošanu, atbildes sniedz A.Mačeks, J.Feldmanis un A.Sietiņš. 

J.Feldmanis: Mēmeles tiltiņam veikta spriegošana, nostiprinātas iekares, balsta 

elementi, materiāli piegādāti un darbi rit atbilstoši grafikam, kaut bija aizkavēšanās. 

A.Sietiņš:  Mežotnes baznīcā darbi norit atbilstoši grafikam. Līdz decembrim to nodos, 

bet ekspluatācijā nodos aprīlī vai maijā. 

 

Informāciju pieņem zināšanai. 

 

2.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” vadītāja 

iecelšanu amatā. 

(I.Romānovs, I.Pētersone, E.Paičs, E.Grigorjeva) 

Ziņo: Ivars Romānovs. 

Sagatavots lēmuma projekts par iestādes “Bauskas novada administrācija” vadītāja 

iecelšanu amatā. Uz vadītāja vakanci tika izsludināts iekšējais konkurss. Komisija, izvērtējot 

amata pretendentu atbilstību amatam, par atbilstošāko atzina Edgara Paiča kandidatūru. 

Pamatojoties uz normatīvo regulējumu, sagatavots lēmuma projekts. 

Uz deputātes I.Pētersones jautājumiem par iepriekšējo darba pieredzi atbild E.Paičs.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Vilnis 

Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Laine Baha, Ināra Pētersone) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 137 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Bauskas novada administrācija" vadītāja iecelšanu 

amatā". 

 

 

 

3.p. 

Par Māras Vilciņas – Rugājas iecelšanu Iecavas Mūzikas un māksla skolas direktora 

amatā. 

(V.Ieleja, M.Vilciņa-Rugāja, I.Pētersone, I.Līdaka) 



8 

 

Ziņo: Vija Ieleja. 

2021.gada 26.augusta sēdē dome pieņēma lēmumu par Iecavas Mūzikas un mākslas 

skolas direktora amata pretendentu atlases komisijas veidošanu un apstiprināja konkursa 

nolikumu. Uz vakanto amatu tika izsludināts atklāts konkurss. Komisija, izvērtējot 

pretendentus, par atbilstošāko direktora amatam atzina Māras Vilciņas-Rugājas kandidatūru. 

Lūdz pieņemt lēmumu par M.Vilciņas-Rugājas iecelšanu direktora amatā, nosakot pārbaudes 

laiku - 3 mēneši. 

Dod vārdu M.Vilciņai-Rugājai. Amata kandidāte paskaidro, ka viņas iepriekšējais 

darbs saistīts ar izglītību, interešu izglītību, kultūru, piedalījusies dažādu projektu realizēšanā, 

ir pedagoģiskā un vadības darba pieredze.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 138 "Par Māras Vilciņas - Rugājas 

iecelšanu Iecavas Mūzikas un māksla skolas direktora amatā". 

 

4.p. 

Par Bauskas novada Vēlēšanu komisijas izveidošanu. 

(E.Grigorjeva, J.Gailis, A.Mačeks) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likums nosaka, ka 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs un vēlēšanu komisijas locekļi pašvaldības domei jāievēlē 

trīs mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas. Bauskas novada dome 2021.gada 26.augusta sēdē 

pieņēma lēmumu par vēlēšanu komisijas izveidošanu septiņu locekļu sastāvā  un pieteikšanās 

termiņš bija noteikts līdz 15.septembrim.  Saņemti 10 kandidātu pieteikumi. Uz vēlēšanu 

komisijas priekšsēdētāja amatu saņemts viens pieteikums, uz komisijas locekļu amatu- 9 

pieteikumi. Tie kandidāti, kuri nesaņems nepieciešamo balsu skaitu, tiks iekļauti komisijas 

locekļu kandidātu sarakstā. 

A.Mačeks aicina balsot ar roku par lēmuma projekta 1.punktu- komisijas 

priekšsēdētāja amata kandidātu Juri Gaili. 

 

Balsojums par Juri Gaili: “par” 17 (R.Ābelnieks, L.Baha, V.Čačs, J.Dūmiņš, V.Gailums, 

A.Jātnieks, G.Kalniņš, J.Kalniņš, S.Lineja, I.Līdaka, A.Mačeks, M.Mediņš, R.Melgailis, 

I.Nagņibeda, I.P`tersone, L.Rimševica, J.Siugalis), “pret” nav, “atturas” nav. 

 

J.Gailis pateicas par uzticību. Aicina deputātus atbildīgi ievēlēt komisijas locekļus, jo 

komisijā jāstrādā profesionāliem, atbildīgiem cilvēkiem.   

 

Balsošanai par lēmuma projekta 2.punktu sagatavotas personalizētas vēlēšanu zīmes.  

 



9 

 

Deputāti izdara atzīmes saņemtajās vēlēšanu zīmēs. Pēc atzīmju izdarīšanas vēlēšanu 

zīmes tiek skenētas un rezultāti paziņoti klātesošajiem. 

A.Mačeks nosauc balsošanas rezultātus: par komisijas locekļiem ievēlēti Līga 

Kausiniece, Māris Plēsnieks, Kristīne Brūvele, Dace Šileika, Inguna Paegle, Tālrīts Krastiņš. 

Tā kā divas komisijas locekļa amata kandidātes I.Artemjeva un S.Misēviča nav ieguvušas 50 

% atbalstu, tad netiek iekļautas par komisijas locekļu kandidātēm. 

E.Grigorjeva: lēmuma projektā svītrojams 1.3.apakšpunkts. 

A.Mačeks aicina balsot kopumā par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 139 "Par Bauskas novada Vēlēšanu 

komisijas izveidošanu" ar labojumu. 

 

5.p. 

Par goda nosaukuma “Iecavas Goda pilsonis” piešķiršanu. 

(M.Veinbergs, G.Kalniņš) 

Ziņo: Mārtiņš Veinbergs. 

Apbalvojumu komisija izskatīja un atbalstīja pieteikumu par goda nosaukuma “Iecavas 

Goda pilsonis" piešķiršanu Iecavas novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītājai Indrai Latvietei par ieguldījumu pašvaldības saimnieciskās jomas attīstībā. Lūdz 

pieņemt lēmumu. 

Ievērojot G.Kalniņa ieteikumu, lēmuma projekta 2.punktā skaitlis “645” tiek aizstāts ar 

skaitli “750”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 140 "Par goda nosaukuma “Iecavas Goda 

pilsonis” piešķiršanu" ar labojumu. 

 



10 

 

6.p. 

Par goda nosaukuma “Iecavas Gada cilvēks” piešķiršanu. 

(M.Veinbergs, G.Kalniņš) 

Ziņo: Mārtiņš Veinbergs. 

Apbalvojumu komisija izvērtēja un atbalstīja saņemtos pieteikumus par goda 

nosaukuma “Iecavas Gada cilvēks” piešķiršanu Iecavas vidusskolas direktora vietniecei 

saimnieciskajā jomā Daigai Skujai par ieguldījumu skolas vides veidošanā un sporta skolas 

“Dartija” direktorei Baibai Gāgai par ilgstošu un priekšzīmīgu darbu vadot sporta skolu un 

veicot treneres darbu. Lūdz deputātus pieņemt lēmumu. 

 Lēmuma projekta 2.punktā skaitlis “430” tiek aizstāts ar skaitli “500”. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 141 "Par goda nosaukuma “Iecavas Gada 

cilvēks” piešķiršanu" ar labojumu. 

 

7.p. 

Par Goda raksta piešķiršanu Jurinai Bergai un Pārslai Dredželei. 

 

(M.Veinbergs) 

 

Ziņo: Mārtiņš Veinbergs. 

Apbalvojumu komisija izskatīja saņemtos pieteikumus un nolēma piešķirt Goda rakstu 

bijušajai Iecavas novada bāriņtiesas priekšsēdētājai Pārslai Dredželei un Jurinai Bergai. Lūdz 

atbalstīt lēmuma projektu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 142 "Par Goda raksta piešķiršanu Jurinai 



11 

 

Bergai un Pārslai Dredželei". 

 

8.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu. 

(A.Matuļenko) 

Ziņo: Andra Matuļenko. 

Apbalvojumu piešķiršanas padome izskatīja Bauskas novada Sociālā dienesta 

pieteikumu par Goda raksta piešķiršanu Inārai Kričalo par ilggadēju ieguldījumu sociālā darba 

attīstībā Bauskas novadā. I.Kričalo par sociālo darbinieci strādā kopš 1992.gada. Padomes 

lēmums bija pozitīvs. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 143 "Par Bauskas novada pašvaldības 

apbalvojuma „Goda raksts” piešķiršanu". 

 

9.p. 

Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā. 

(I.Šomina) 

Ziņo: Ieva Šomina. 

Pašvaldībā saņemts Vilmas Butules iesniegums, kurā lūgts viņu atbrīvot no 

Apbalvojumu piešķiršanas padomes locekles amata pienākumiem. Ievērojot saņemto 

iesniegumu, sagatavots lēmuma projekts par V.Butules atbrīvošanu 2021.gada 30.septembrī. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 144 "Par izmaiņām Bauskas novada 

pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā". 



12 

 

 

10.p. 

Par izmaiņām Ētikas komisijas sastāvā. 

(E.Grigorjeva) 

Ziņo: Evita Grigorjeva. 

Saņemts Zanes Andžānes iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu no Ētikas komisijas 

locekļa amata pienākumu pildīšanas. Lūdz pieņemt lēmumu par Z.Andžānes atbrīvošanu 

2021.gada 30.septembrī. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 145 "Par izmaiņām Ētikas komisijas 

sastāvā". 

 

11.p. 

Par ieraksta izdarīšanu Ģerboņu reģistrā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. Lūdz 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 146 "Par ieraksta izdarīšanu Ģerboņu 

reģistrā". 

 

12.p. 

Par vietējas nozīmes valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi. 



13 

 

(A.Saldābola, A.Mačeks, M.Mediņš, G.Kalniņš) 

Ziņo: Aiga Saldābola. 

Izvērtējot pagastu pārvalžu attālumus līdz tuvākajam vienotajam klientu apkalpošanas 

centram, secināts, ka lietderīgi izveidot vietējas nozīmes valsts un pašvaldības vienoto klientu 

apkalpošanas centru Skaistkalnes pagasta pārvaldē, tādējādi nodrošinot Skaistkalnes, 

Kurmenes, Bārbeles, Jaunsaules, Ozolaines iedzīvotājiem iespēju saņemt pakalpojumus 

vienkopus. Pēc domes lēmuma pieņemšanas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijā iesniedzams pieteikums valsts dotācijas saņemšanai. Projekta apstiprināšanas 

gadījumā pašvaldības līdzfinansējums paredzams 16 813,24 EUR no Vecumnieku novada 

domes budžeta. 

Uz M.Mediņa jautājumu, vai cenu aptauja veikta, A.Saldābola paskaidro, ka pašreiz ir 

tāmes, cenu aptauju veiks pēc lēmuma pieņemšanas. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 135 "Par vietējas nozīmes valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi". 

 

13.p. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks, I.Spurķe) 

Ziņo: Ilona Spurķe. 

Grozījumi saistošajos noteikumos izskatīti un akceptēti Finanšu komitejas sēdē. Pēc 

Finanšu komitejas sēdes veikti precizējumi noteikumos: iestrādāta mērķdotācija izglītībai, 

dotācija sporta skolām, finansējums optiskā interneta tīkla ierīkošanai Vecumnieku, Iecavas, 

Pilsrundāles vidusskolās, kā arī papildu finansējums Vecumnieku izglītības iestādēm 

pirmsskolas pedagogu atlīdzībai. Lūdz apstiprināt grozījumus budžetā. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



14 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 147 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 

Bauskas novada domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto 

budžetu 2021. gadam” apstiprināšanu". 

 

14.p. 

Par saistošo noteikumu „Saistošie noteikumi par Bauskas novada pašvaldības 

līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai” apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Saistošie noteikumi par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras pieminekļu 

saglabāšanai izskatīti Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Vides un attīstības komitejā un 

Finanšu komitejā. 

Jautājumu nav. 

Lūdz balsot par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 148 "Par saistošo noteikumu „Saistošie 

noteikumi par Bauskas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

kultūras pieminekļu saglabāšanai” apstiprināšanu". 

 

15.p. 

Par Bauskas novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Bauskas novadā” apstiprināšanu. 

(A.Mačeks, V.Čačs) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Saistošie noteikumi izskatīti un atbalstīti Izglītības, kultūras un sporta komitejas, Vides 

un attīstības komitejas un Finanšu komitejas sēdēs. Lūdz balsot par lēmuma pieņemšanu. 

Jautājumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 



15 

 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 149 "Par Bauskas novada domes 

2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Bauskas novadā” 

apstiprināšanu". 

 

16.p. 

Par Bauskas novada domes 2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu “Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Bauskas novadā” apstiprināšanu. 

(A.Mačeks, E.Heidemane, V.Čačs, G.Kalniņš) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību skatīts 

trīs komiteju sēdēs: Izglītības, kultūras un sporta komitejā, Vides un attīstības komitejā un 

Finanšu komitejā. Aicina pieņemt lēmumu. 

V.Čačs iebilst pret saistošo noteikumu 2.2.apakšpunktu- atlaidi 50 % apmērā fiziskām 

personām, kuras reģistrējušas dzīvesvietu Bauskas novada administratīvajā teritorijā. 

E.Heidemane paskaidro: piešķirot atvieglojumus novadā deklarētām fiziskām 

personām par mājokli un tam piekritīgo zemi, pašvaldības budžeta ieņēmumi samazinātos par 

aptuveni 180 000 EUR. Prognozē, ka budžetā lielāki zaudējumi kā ieguvumi nebūs. 

V.Čačs paziņo, ka balso pret  saistošo noteikumu 2.2.apakšpunktu. 

Citu iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 150 "Par Bauskas novada domes 

2021.gada 30.septembra saistošo noteikumu “Nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Bauskas 

novadā” apstiprināšanu". 

 

17.p. 

Par saistošo noteikumu „Saistošie noteikumi par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku 

drošību apdraudošu būvju un būvju, kuru būvniecībā pārsniegts normatīvajos aktos 



16 

 

noteiktais kopējais būvdarbu veikšanas ilgums, aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli” 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts trīs komiteju sēdēs: Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā, Vides un attīstības komitejā un Finanšu komitejā. Aicina pieņemt lēmumu. 

 Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars 

Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, 

Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 151 "Par saistošo noteikumu „Saistošie 

noteikumi par vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību 

apdraudošu būvju un būvju, kuru būvniecībā pārsniegts 

normatīvajos aktos noteiktais kopējais būvdarbu veikšanas 

ilgums, aplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli” 

apstiprināšanu". 

 

18.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums”. 

(A.Mačeks, L.Mežsarga, I.Pētersone, L.Mežsarga, G.Kalniņš) 

Ziņo: Linda Mežsarga. 

Sagatavotie grozījumi Bauskas novada pašvaldības nolikumā izskatīti un atbalstīti 

Finanšu komitejas sēdē. Grozījumi paredz precizēt teritoriālo apvienību un apvienību pārvalžu 

nosaukumus, iekļaut Bauskas novada Vēlēšanu komisiju iestāžu sarakstā un svītrot to no 

komisiju saraksta, precizēt struktūrshēmu, Bauskas novada administrācijas nodaļas apvienojot 

departamentos. 

R.Ābelnieka priekšlikums: papildināt struktūrshēmu un komisiju sastāvā iekļaut 

Bauskas vecpilsētas un novada kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanas un attīstības 

komisiju. 

 Priekšlikums atbalstīts. 

G.Kalniņš iesniedzis priekšlikumu: apstiprinot nolikuma izmaiņas attiecībā uz sešu 

departamentu izveidi, protokolā fiksēt, vai departamentiem ir atsevišķi departamenta vadītāji, 

ja ir, tad kuriem. Ja nav, tad kuru nodaļu vadītāji vienlaicīgi ir departamentu vadītāji. Tas ir 

svarīgi, lai saprastu nepieciešamību un pamatojumu jaunu amata vietu izveidei un atalgojuma 

nolikuma izstrādei. 

A.Mačeks: uz departamentu vadītāju amatiem būs iekšējs konkurss. Ja tiks veidotas 

jaunas amata vietas, tad tikai  saskaņojot ar deputātiem. 



17 

 

Uz I.Pētersones jautājumu, kas risinās saimnieciskos jautājumus, transportu, J.Kalinka 

paskaidro, ka katra pārvalde būs atbildīga par savām transporta vienībām. Degvielai iepirkums 

būs centralizēts. Visus saimnieciskos jautājumus, tai skaitā transportu, apsardzi, telpas  

uzraudzīs Bauskas apvienības pārvalde. 

 

Plkst.11 no sēžu zāles iziet deputāts I.Līdaka. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Inita 

Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Ingmārs Līdaka - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 152 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Bauskas novada pašvaldības nolikums"" ar labojumiem 

(papildinājumu struktūrshēmā). 

 

 

Plkst.11.10 izsludināts sēdes pārtraukums 10 minūtes. 

Sēde turpinās plkst.11.20. 

Pēc pārtraukuma domes sēdē nepiedalās deputāts I.Līdaka. 

 

19.p. 

Par grozījumiem Vecumnieku novada domes apbalvojumu nolikumā. 

 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. 

Jautājumu nav. 

 Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Sēžu zālē pēc pārtraukuma nav atgriezušies deputāti L.Baha un J.Dūmiņš. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Vilnis Gailums, 

Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Solveiga 

Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, 

Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, Jānis 

Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Laine Baha - nepiedalās balsojumā, Jānis Dūmiņš - 

nepiedalās balsojumā) 



18 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 153 "Par grozījumiem Vecumnieku 

novada domes apbalvojumu nolikumā". 

 

 

Plkst.11.23 sēžu zālē atgriežas L.Baha un J.Dūmiņš. 

 

20.p. 

Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes „Griķu pamatskola” 2021.gada 

25.marta nolikumā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. Aicina 

deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 154 "Par grozījumu Bauskas novada 

pašvaldības iestādes „Griķu pamatskola” 2021.gada 25.marta 

nolikumā". 

 

21.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Zīlīte” 

2017.gada 31.augusta nolikumā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. Aicina 

deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



19 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 155 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes „Zīlīte” 2017.gada 

31.augusta nolikumā". 

 

22.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2019.gada 27.jūnija lēmumā "Par Bauskas 

sākumskolas pievienošanu Bauskas Valsts ģimnāzijā". 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 156 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2019.gada 27.jūnija lēmumā "Par Bauskas sākumskolas 

pievienošanu Bauskas Valsts ģimnāzijā"". 

 

23.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām 

pašvaldības savstarpējiem norēķiniem. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



20 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 157 "Par Bauskas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu sniegto pakalpojumu izmaksām pašvaldības 

savstarpējiem norēķiniem". 

 

24.p. 

Par darba samaksas noteikšanu Pilsrundāles vidusskolas, pirmsskolas izglītības iestādes 

“Mārpuķīte” un pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” vadītājiem. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 158 "Par darba samaksas noteikšanu 

Pilsrundāles vidusskolas, pirmsskolas izglītības iestādes 

“Mārpuķīte” un pirmsskolas izglītības iestādes “Saulespuķe” 

vadītājiem". 

 

25.p. 

Par Iecavas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



21 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 159 "Par Iecavas izglītības iestāžu 

vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu". 

 

26.p. 

Par grozījumiem Vecumnieku novada domes iestāžu un kapitālsabiedrību vadītāju 

amatalgu sarakstā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 160 "Par grozījumiem Vecumnieku 

novada domes iestāžu un kapitālsabiedrību vadītāju amatalgu 

sarakstā". 

 

27.p. 

Par grozījumiem Vecumnieku novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un mēnešalgu 

sarakstā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



22 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 161 "Par grozījumiem Vecumnieku 

novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un mēnešalgu 

sarakstā". 

 

28.p. 

Par Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādi. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 162 "Par Vecumnieku Mūzikas un 

mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādi". 

 

29.p. 

Par Vecumnieku Mūzikas un mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādi vecāku 

līdzfinansējuma maksām. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



23 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 163 "Par Vecumnieku Mūzikas un 

mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrādi vecāku 

līdzfinansējuma maksām". 

 

30.p. 

Par Bauskas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu. 

(A.Mačeks, I.Nagņibeda) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

I.Nagņibeda paziņo, ka nebalso par lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Inita Nagņibeda - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 164 "Par Bauskas izglītības iestāžu 

vadītāju mēneša darba algas likmes noteikšanu". 

 

31.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada domes 2020.gada 23.decembra lēmumā "Par pašvaldības 

budžeta finansēto izglītības iestāžu darbinieku amatu sarakstiem". 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī 

Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



24 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 165 "Par grozījumiem Bauskas novada 

domes 2020.gada 23.decembra lēmumā "Par pašvaldības 

budžeta finansēto izglītības iestāžu darbinieku amatu 

sarakstiem"". 

 

32.p. 

Par Valsts kases aizdevuma izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Iecavas siltums” 

projektiem. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par Valsts kases izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Iecavas 

siltums” izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 166 "Par Valsts kases aizdevuma 

izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Iecavas siltums” 

projektiem". 

 

33.p. 

Par Valsts kases aizdevuma izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Dzīvokļu komunālā 

saimniecība” projektam. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts par Valsts kases izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Dzīvokļu 

komunālā saimniecība” izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



25 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 167 "Par Valsts kases aizdevuma 

izsniegšanas termiņa pagarināšanu SIA “Dzīvokļu komunālā 

saimniecība” projektam". 

 

34.p. 

Par termiņa pagarinājumu līgumam, kas noslēgts ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“Dzīvokļu komunālā saimniecība”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 168 "Par termiņa pagarinājumu līgumam, 

kas noslēgts ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzīvokļu 

komunālā saimniecība”". 

 

35.p. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma „Rāmas”, Iecavas pagastā, 

Bauskas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4064 002 0333. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 



26 

 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 169 "Par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu nekustamā īpašuma „Rāmas”, Iecavas pagastā, 

Bauskas novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4064 

002 0333". 

 

36.p. 

Par dzīvojamās telpas – dzīvokļa īpašuma Nr.[…], Edvarta Virzas ielā […], Iecavā, 

Bauskas novadā īres līguma noslēgšanu ar īrnieka ģimenes locekli D.S. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 170 "Par dzīvojamās telpas – dzīvokļa 

īpašuma Nr.[…], Edvarta Virzas ielā […], Iecavā, Bauskas 

novadā īres līguma noslēgšanu ar īrnieka ģimenes locekli 

D.S.". 

 

37.p. 
Par Vecumnieku novada domes nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], 

Vallē, Valles pagastā, Bauskas novadā pārdošanu par brīvu cenu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



27 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 171 "Par Vecumnieku novada domes 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. […], Liepu ielā […], Vallē, 

Valles pagastā, Bauskas novadā, pārdošanu par brīvu cenu". 

 

38.p. 
Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. […], Kalna iela […], Vecumnieki, Vecumnieku 

pag., Bauskas nov. atsavināšanas ierosināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 172 "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr. […], Kalna iela […], Vecumnieki, Vecumnieku pag., 

Bauskas nov., atsavināšanas ierosināšanu". 

 

39.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 



28 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 173 "Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

slēgšanu". 

 

40.p. 
Par dzīvojamās telpas Cīruļu ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 174 "Par dzīvojamās telpas Cīruļu ielā 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

41.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 



29 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 175 "Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres 

līguma noslēgšanu". 

 

42.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 176 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumniekos, Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu". 

 

43.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 



30 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 177 "Par dzīvojamās telpas […], 

Vecumnieku pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

44.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 178 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 

izbeigšanu". 

 

45.p. 
Par dzīvokļa īpašuma Liepu iela […], Valles pagastā īres tiesību piešķiršanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



31 

 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 179 "Par dzīvokļa īpašuma Liepu iela 

[…], Valles pagastā īres tiesību piešķiršanu". 

 

46.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpē, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 180 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpē, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

47.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 



32 

 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 181 "Par dzīvojamās telpas […], Stelpe, 

Stelpes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

48.p. 
Par dzīvokļa īpašuma […], Stelpes pagastā atsavināšanas ierosināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejā. Aicina 

deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 182 "Par dzīvokļa īpašuma […], Stelpes 

pagastā atsavināšanas ierosināšanu". 

 

49.p. 
Par dzīvojamās platības Nr. […] Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



33 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 183 "Par dz. […] Saulaines sociālajā 

centrā, Saulaine […], Rundāles pagasts, Bauskas novads 

izīrēšanu". 

 

50.p. 
Par dzīvojamās platības Nr. […] Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. […] "Par dzīvojamās platības Nr. […] 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu". 

 

51.p. 
Par dzīvojamās platības Nr. […] Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Pēc sarunas ar Rundāles 

novada Sociālā dienesta vadītāju K.Brūveli lūdz veikt grozījumus lēmuma projekta 2.punktā, 

nosakot līguma termiņu - 1 mēnesis. Aicina deputātus balsot par lēmuma projektu ar labojumu 

2.punktā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



34 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 185 "Par dzīvojamās platības Nr. […] 

Saulaines sociālajā centrā izīrēšanu" ar labojumu 2.punktā. 

 

52.p. 
Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], Bauskā īres līguma atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 186 "Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […], 

Bauskā īres līguma atjaunošanu". 

 

53.p. 
Par sociālā dzīvokļa Strautnieku iela […], Bauskā. īres līguma atjaunošanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  1 (Jānis Kalniņš) 



35 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 187 "Par sociālā dzīvokļa Strautnieku 

iela […], Bauskā. īres līguma atjaunošanu". 

 

54.p. 
Par dzīvojamās telpas Dārza iela […], Bauskā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 188 "Par dzīvojamās telpas Dārza iela 

[…], Bauskā izīrēšanu". 

 

55.p. 
Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



36 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 189 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

56.p. 
Par dzīvojamās telpas Upmalas iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 190 "Par dzīvojamās telpas Upmalas iela 

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

57.p. 
Par dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



37 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 191 "Par dzīvojamās telpas Dārza ielā 

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

58.p. 
Par dzīvojamās telpas Vītolu iela […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 192 "Par dzīvojamās telpas Vītolu iela 

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

59.p. 
Par dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 193 "Par dzīvojamās telpas Dārza ielā 

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 



38 

 

 

60.p. 
Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma 

pagarināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 194 "Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma 

pagarināšanu". 

 

61.p. 
Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma 

pagarināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 195 "Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas Dārza ielā […], Bauskā īres līguma 



39 

 

pagarināšanu". 

 

62.p. 
Par dzīvojamās mājas “[…]”, Budberga, Brunavas pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 196 "Par dzīvojamās mājas “[…]”, 

Budberga, Brunavas pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

63.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Code, Codes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 197 "Par dzīvojamās telpas […], Code, 

Codes pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 



40 

 

 

64.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Ceplis, Mežotnes pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 198 "Par dzīvojamās telpas […], 

Mežotnes pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

65.p. 
Par dzīvojamās telpas […], Mūsa, Ceraukstes pagastā izīrēšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 199 "Par dzīvojamās telpas […], Mūsa, 

Ceraukstes pagastā izīrēšanu". 

 

66.p. 



41 

 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas […], Code, Codes pag., Bauskas nov. īres 

līguma pagarināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijā, kā arī Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 200 "Par speciālistam izīrējamās 

dzīvojamās telpas […], Code, Codes pag., Bauskas nov. īres 

līguma pagarināšanu". 

 

67.p. 

Par dzīvojamās mājas Slimnīcas ielā 5, Bauskā, Bauskas nov. pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 201 "Par dzīvojamās mājas Slimnīcas 

ielā 5, Bauskā, Bauskas nov. pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

dzīvokļu īpašnieku pilnvarotai personai". 

 



42 

 

68.p. 

Par Valles pamatskolas telpu nomas līguma Nr. 1/1-25-2019 pagarināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 202 "Par Valles pamatskolas telpu nomas 

līguma Nr. 1/1-25-2019 pagarināšanu". 

 

69.p. 
Par zemesgabala Bērzu iela […], Stelpē atsavināšanas ierosināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 203 "Par zemesgabala Bērzu iela […], 

Stelpē atsavināšanas ierosināšanu". 

 

70.p. 

Par investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes stacija” pārbūve 

(1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km” īstenošanu. 



43 

 

(A.Mačeks, G.Kalniņš, A.Sietiņš) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Uz G.Kalniņa jautājumu, cik tālu ir projekta virzība, A.Sietiņš paskaidro, ka tehniskais 

projekts saskaņošanā un nākamajā nedēļā projektu iesniegs saskaņošanā Būvvaldei. 

Citu jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 136 "Par investīciju projekta 

“Pašvaldības autoceļa B7 “Priedītes – Mežotnes stacija” 

pārbūve (1806 m), posmā no 0,0 km līdz 1,806 km” 

īstenošanu". 

 

71.p. 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 204 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā". 

 

72.p. 



44 

 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr. 8 daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā „Saulaine 9”, Saulainē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā, īres tiesību 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 205 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8 daudzdzīvokļu dzīvojamā 

mājā „Saulaine 9”, Saulainē, Rundāles pagastā, Bauskas 

novadā, īres tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

73.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.32, „Zemzari”, 

Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Bauskas novadā īres tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 206 "Par Bauskas novada pašvaldības 



45 

 

nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.32, „Zemzari”, Pilsrundālē, 

Rundāles pagastā, Bauskas novadā īres tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

74.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma 

“Punslavu personīgās palīgsaimniecības” zemes vienības daļas zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 207 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piederošā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma “Punslavu 

personīgās palīgsaimniecības” zemes vienības daļas zemes 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu". 

 

75.p. 

Par Bauskas novada pašvaldībai piekritīgā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma 

“Lielupes mala”, zemes vienību un nekustamā īpašuma “Važītes kapsēta” daļas zemes 

nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



46 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 208 "Par Bauskas novada pašvaldībai 

piekritīgā Rundāles pagasta nekustamā īpašuma “Lielupes 

mala”, zemes vienību un nekustamā īpašuma “Važītes 

kapsēta” daļas zemes nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu". 

 

76.p. 

Par nekustamā īpašuma “Ķīvītes”, Viesturu pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 

4096 003 0006, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4096 003 0006 sadalīšanu, 

izstrādājot zemes ierīcības projektu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 209 "Par nekustamā īpašuma “Ķīvītes”, 

Viesturu pagasts, Bauskas novads, kadastra numurs 4096 003 

0006, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4096 003 0006 

sadalīšanu, izstrādājot zemes ierīcības projektu". 

 

77.p. 

Par apbūves tiesību piešķiršanu zemesgabala daļai Biržu ielā 86, Bauskā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 



47 

 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 210 "Par apbūves tiesību piešķiršanu 

zemesgabala daļai Biržu ielā 86, Bauskā". 

 

78.p. 

Par nekustamā īpašuma Lidlauka ielā 2, Bauskā atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

ar lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 211 "Par nekustamā īpašuma Lidlauka 

ielā 2, Bauskā atsavināšanu". 

 

79.p. 

Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu uz nekustamo īpašumu Zaļā iela 33, Bauskā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



48 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 212 "Par ceļa servitūta tiesības 

nodibināšanu uz nekustamo īpašumu Zaļā iela 33, Bauskā". 

 

80.p. 

Par starpgabala statusa piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4001 001 0214 

Bauskā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejā. Aicina deputātus 

pieņemt lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 213 "Par starpgabala statusa piešķiršanu 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 4001 001 0214 

Bauskā". 

 

81.p. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4092 002 0258, 4092 002 0452 iznomāšanu 

Vecsaules pagastā. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



49 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 214 "Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 4092 002 0258, 4092 002 0452 iznomāšanu 

Vecsaules pagastā". 

 

82.p. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4092 002 0496 Vecsaules pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 215 "Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 4092 002 0496 Vecsaules pagastā iznomāšanu". 

 

83.p. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 4092 013 0075, 4092 013 0074, 4092 013 0201 

Vecsaules pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 



50 

 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 216 "Par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 4092 013 0075, 4092 013 0074, 4092 013 0201 

Vecsaules pagastā iznomāšanu". 

 

84.p. 

Par nekustamā īpašuma „Rūjnieku starpgabals”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 217 "Par nekustamā īpašuma „Rūjnieku 

starpgabals”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

85.p. 

Par nekustamā īpašuma „Meiju lauciņš”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



51 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 218 "Par nekustamā īpašuma „Meiju 

lauciņš”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

86.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dūnas”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 219 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Dūnas”, Codes pagastā atsavināšanu". 

 

87.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Jomas”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



52 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 220 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Jomas”, Codes pagastā atsavināšanu". 

 

88.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Putnēni 1”, Codes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 221 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Putnēni 1”, Codes pagastā atsavināšanu". 

 

89.p. 

Par nekustamā īpašuma „Sarkanmuiža 4” un “Sarkanmuiža” daļas, Codes pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



53 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 222 "Par nekustamā īpašuma 

„Sarkanmuiža 4” un “Sarkanmuiža” daļas, Codes pagastā 

iznomāšanu". 

 

90.p. 

Par nekustamā īpašuma „Jaunpampavas” daļas, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 223 "Par nekustamā īpašuma 

„Jaunpampavas” daļas, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

91.p. 

Par nekustamā īpašuma „Strautiņu lauks”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



54 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 224 "Par nekustamā īpašuma „Strautiņu 

lauks”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

92.p. 

Par nekustamā īpašuma „Auzaiņu lauks”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 225 "Par nekustamā īpašuma „Auzaiņu 

lauks”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

93.p. 

Par nekustamā īpašuma „Plutas”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



55 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 226 "Par nekustamā īpašuma „Plutas”, 

Codes pagastā iznomāšanu". 

 

94.p. 

Par nekustamā īpašuma „Ramaņu lauks”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 227 "Par nekustamā īpašuma „Ramaņu 

lauks”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

95.p. 

Par nekustamā īpašuma „Skarlauku lauks”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



56 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 228 "Par nekustamā īpašuma „Skarlauku 

lauks”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

96.p. 

Par nekustamā īpašuma „Lazdiņu lauciņš”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pPieņemt lēmumu Nr. 229 "Par nekustamā īpašuma „Lazdiņu 

lauciņš”, Codes pagastā iznomāšanu". 

 

97.p. 

Par nekustamā īpašuma „Zābaku starpgabals”, Codes pagastā iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 230 "Par nekustamā īpašuma „Zābaku 

starpgabals”, Codes pagastā iznomāšanu". 



57 

 

 

98.p. 

Par nekustamā īpašuma „Pamūšas muižas sakņu dārzi” daļas, Gailīšu pagastā 

iznomāšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 231 "Par nekustamā īpašuma „Pamūšas 

muižas sakņu dārzi” daļas, Gailīšu pagastā iznomāšanu". 

 

99.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dvaru garāža 2”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 232 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Dvaru garāža 2”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu". 



58 

 

 

100.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Dvaru garāža 3”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā. Aicina deputātus pieņemt 

lēmumu. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 233 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Dvaru garāža 3”, Gailīšu pagastā 

atsavināšanu". 

 

101.p. 

Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par sociālā 

pakalpojuma „aprūpe mājās” nodrošināšanu. 

 

(A.Mačeks, G.Kalniņš, E.Grigorjeva) 

 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Jautājums par deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” 

izskatīts  Sociālajā un veselības komitejā, kā arī Finanšu komitejā. Lūdz pieņemt lēmumu. 

G.Kalniņa priekšlikums: precizēt deleģēšanas līguma 1.3.punktu, nosakot konkrētas 

teritoriālās vietas- pilsētu, pagastus, kuros tiks sniegts pakalpojums “aprūpe mājās”. 

Priekšlikums atbalstīts. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



59 

 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 235 "Par deleģēšanas līguma noslēgšanu 

ar biedrību „Latvijas Sarkanais Krusts” par sociālā 

pakalpojuma „aprūpe mājās” nodrošināšanu”" ar labojumiem. 

 

102.p. 

Par nekustamā īpašuma Dārza iela 12B, Bauskā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts”. 

(A.Mačeks) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Sagatavotais lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz 

deputātus balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 234 "Par nekustamā īpašuma Dārza iela 

12B, Bauskā nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai 

“Latvijas Sarkanais Krusts”". 

 

103.p. 

Par grozījumu Bauskas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par kustamās 

mantas un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai „Latvijas 

Sarkanais Krusts””. 

(A.Mačeks, J.Kalinka, V.Čačs) 

Ziņo: Aivars Mačeks. 

Atbilstoši Bauskas novada domes 2020.gada 27.maija lēmumam biedrībai “Latvijas 

Sarkanais Krusts”  ilgstošās sociālās aprūpes – pansionāta- pakalpojumi  Slimnīcas ielā 4, 

Bauskā bija jānodrošina līdz 2021.gada 30.septembrim, pēc šā norādītā termiņa par saviem 

līdzekļiem klienti bija jāpārvieto uz telpām “Anckaiši 5”, Mežotnes pagastā. Pašvaldībā 

saņemta biedrības vēstule, kurā lūgts līguma termiņu pagarināt, jo lifta uzstādīšana īpašumā 

“Anckaiši 5” ir aizkavējusies un klientu pārvietošana varētu notikt līdz gada beigām. Ievērojot 

šo lūgumu, sagatavots lēmuma projekts, kas paredz līguma termiņu pagarināt līdz 2021.gada 

1.decembrim. 

Papildu informāciju sniedz J.Kalinka. 

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Vilnis Gailums, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, 



60 

 

Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Ināra Pētersone, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 236 "Par grozījumu Bauskas novada 

domes 2020.gada 27.februāra lēmumā “Par kustamās mantas 

un nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai „Latvijas Sarkanais Krusts””". 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 30.septembrī plkst. 12.41. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2021.gada 28. oktobrī plkst.9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi uz 243 lp. 

2. 30.09.2021. saistošie noteikumi Nr.5 uz 61 lp. 

3. 30.09.2021. saistošie noteikumi Nr.6 uz 11 lp. 

4. 30.09.2021. saistošie noteikumi Nr.7 uz 4 lp. 

5. 30.092021. saistošie noteikumi Nr.8 uz 8 lp. 

6. 30.09.2021. saistošie noteikumi Nr.9 uz 5 lp. 

7. 30.09.2021. saistošie noteikumi Nr.10 uz 4 lp. 

8. 30.09.2021. Grozījumi Griķu pamatskolas nolikumā Nr.12 uz 1 lp. 

9. 30.09.2021. Grozījumi pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” nolikumā Nr.13 uz 1 lp. 

10. Vēlēšanu zīmes balsošanai par Bauskas novada Vēlēšanu komisijas locekļu kandidātiem 

uz 18 lp. 

11. Informācija par Bauskas novada pašvaldības budžeta izpildi 8 mēnešos uz 14 lp. 

12. Attīstības un plānošanas nodaļu informācijas uz 18 lp. 

13.  Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas informācija uz 1 lp. 

14. Iepirkumu nodaļu informācijas uz 11 lp. 

15. Bauskas novada administrācijas Nekustamo īpašumu nodaļas informācija uz 2 lp. 

16. Bauskas novada pašvaldības policijas, t.sk. Iecava, Vecumnieki informācija uz 9 lp. 

17. Bauskas TIC informācija uz 1 lp. 

18. Bauskas novada administrācijas Izglītības nodaļas informācija uz 3 lp. 

19. Bauskas novada domes priekšsēdētāja vietnieka A.Mačeka parakstītā domes sēdes darba 

kārtība uz 12 lp. 

 

Sēdes vadītājs       Aivars Mačeks 

 

Sēdes protokolētāja      Mārīte Dābola 

  

  

  

  



61 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

 


